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YANGI O‘ZBEKISTONNI MA’RIFATLI JAMIYATGA AYLANTIRAMIZ 

 

T.B.Xudoyqulov – Osiyo xalqaro universiteti dotsenti, t.f.f.d., PhD 

 

Mamlakatimizni 2017-2021 yillarda rivojlantirishning beshta ustuvor yo‘nalishi 

bo‘yicha Harakatlar strategiyasi doirasida o‘tgan davr mobaynida davlat va jamiyat 

hayotining barcha sohalarini tubdan isloh etishga qaratilgan 300 ga yaqin qonun, 4 mingdan 

ziyod O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti qarorlari qabul qilindi. 

Shuningdek, inson huquqlarini ta’minlash, davlat organlarining hisobdorligi va 

ochiqligini kuchaytirish hamda fuqarolik jamiyati institutlari, ommaviy axborot 

vositalarining roli, aholi va jamoat birlashmalarining siyosiy faolligini oshirish bo‘yicha 

tizimli ishlar amalga oshirildi. 

Milliy iqtisodiyotni isloh qilish borasida tashqi savdo, soliq va moliya siyosatini 

liberallashtirish, tadbirkorlikni qo‘llab-quvvatlash va xususiy mulk daxlsizligini kafolatlash, 

qishloq xo‘jaligi mahsulotlarini chuqur qayta ishlashni tashkil etish hamda hududlarni jadal 

rivojlantirishni ta’minlash bo‘yicha ta’sirchan choralar ko‘rildi. 

Fuqarolarning ijtimoiy himoyasini kuchaytirish va kambag‘allikni qisqartirish davlat 

siyosatining ustuvor yo‘nalishi sifatida belgilanib, aholini yangi ish o‘rinlari va kafolatli 

daromad manbai, malakali tibbiy va ta’lim xizmatlari, munosib yashash sharoitlari bilan 

ta’minlash sifat jihatidan yangi bosqichga ko‘tarildi. 

So‘nggi besh yillik islohotlarning natijasida mamlakatimizda Yangi O‘zbekistonni 

barpo etishning zarur siyosiy-huquqiy, ijtimoiy-iqtisodiy va ilmiy-ma’rifiy asoslari 

yaratildi. Jahon miqyosidagi murakkab jarayonlarni va mamlakatimiz bosib o‘tgan 

taraqqiyot natijalarini chuqur tahlil qilgan holda keyingi yillarda «Inson qadri uchun» 

tamoyili asosida xalqimizning farovonligini yanada oshirish, iqtisodiyot tarmoqlarini 

transformatsiya qilish va tadbirkorlikni jadal rivojlantirish, inson huquqlari va manfaatlarini 

so‘zsiz ta’minlash hamda faol fuqarolik jamiyatini shakllantirishga qaratilgan islohotlarning 

ustuvor yo‘nalishlarini belgilash maqsadida: 

Aholi o‘rtasida huquqiy madaniyatni shakllantirish bo‘yicha huquqiy-ma’rifiy 

tadbirlar halqimizning boy tarixi, ilmiy-madaniy merosi, milliy-diniy qadriyatlarini 

o‘rgatish bilan uyg‘un holda tashkil etiladi. 

Targ‘ibot-tashviqot ishlarini tashkil qilishning ta’sirchan, kreativ va innovatsion 

uslublarini ishlab chiqish hamda ularni o‘z vaqtida amalga oshirish choralarini ko‘rish 

rejalashtirilmoqda. 

O‘zbek xalqining milliy qadriyatlari va ma’naviy merosini asrab-avaylash, keng 

ommalashtirish hamda rivojlantirishni davlat tomonidan qo‘llab-quvvatlash nazarda 

tutilmoqda. 
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Farmon loyihasida 183 ta tuman va shaharlarda ma’naviyat va ma’rifat maskanlarini 

barpo etib, foydalanishga topshirish qayd etilgan. Bundan tashqari, farmonda oila, ta’lim 

tashkilotlari va mahallalarda ma’naviy tarbiyaning uzviyligini ta’minlash bo‘yicha ustuvor 

maqsadlar o‘z aksini topgan. 

Shuningdek, ommaviy axborot vositalarida, ijtimoiy tarmoqlarda xolis axborotlarning 

o‘z vaqtida yoritish orqali ayrim kimsalar tarqatayotgan yolg‘on ma’lumotlarning oldini 

olish bo‘yicha harakatlar kuchaytiriladi. 

«Mahalla - tuman - viloyat - respublika» prinsipi asosida hududlar kesimida ijtimoiy-

ma’naviy muhitni optimallashtirish xaritasini shakllantiriladi, bu jarayonga zamonaviy 

axborot-kommunikatsiya texnologiyalari keng joriy etiladi. 

Ma’naviy tarbiyani baholashning ilmiy asoslangan indikatorlari ishlab chiqiladi. 

Maktablarni chinakam ma’naviyat va ma’rifat, madaniyat o‘chog‘iga aylantirish uchun 

ta’lim-tarbiyaning interaktiv usullarining qo‘llanishi taklif etilmoqda. 

Mafkuraviy xurujlarga qarshi milliy g‘oya asosida birgalikda kurashish; oila, maktab 

va mahalla hamkorligini mustahkamlash va shu asosda ma’naviy tarbiyaning uzviyligini 

ta’minlash ko‘nikmasini shakllantirish nazarda tutilmoqda. 

Yana bir muhim jihat. Farmon loyihasida «Yoshlar – Yangi O‘zbekiston 

bunyodkorlari» shiori ostida «Yangi O‘zbekiston – Uchinchi Renessans» g‘oyasining 

ro‘yobga chiqarilishini ta’minlash vazifalari bo‘yicha aniq vazifalarni amalga oshirish 

nazarda tutilmoqda. 

Biz Yangi O‘zbekistonni yuksak madaniyat va ma’naviyatga ega bo‘lgan, erkin va 

baxtli insonlar yashaydigan mamlakatga aylantirish uchun barcha kuch va imkoniyatlarni 

safarbar etamiz - dedi Shavkat Mirziyoyev O‘zLiDeP sezdida. Shu munosabat bilan “Yangi 

O‘zbekiston – ma’rifatli jamiyat” konsepsiyasi va uni amalga oshirish milliy dasturi ishlab 

chiqiladi. Bu, avvalo, ma’naviy-axloqiy qadriyatlarimizni davr talablariga mos ravishda 

boyitish va rivojlantirish, shu orqali jamiyatning madaniy va ma’rifiy yuksalishiga erishish 

imkonini beradi. 

O‘z navbatida, bu jamiyat a’zolarining ongi va tafakkurini, hayot falsafasi va 

dunyoqarashini kengaytirishga xizmat qiladi. Ushbu yo‘nalishdagi ishlarni tizimli tashkil 

etish, bu borada amalga oshirilayotgan chora-tadbirlarning samaradorligini kuchaytirish 

zarur. 

Bunda, aholi, ayniqsa, yoshlarning intellektual salohiyati va dunyoqarashini 

yuksaltirish, vatanparvarlik, xalqqa muhabbat va sadoqat tuyg‘usi bilan yashaydigan 

barkamol avlodni tarbiyalash - bizning oliy maqsadimizdir. 

Bu, avvalo, ma’naviy-axloqiy qadriyatlarimizni davr talablariga mos ravishda boyitish 

va rivojlantirish, shu orqali jamiyatning madaniy va ma’rifiy yuksalishiga erishish imkonini 

beradi. O‘z navbatida, bu jamiyat a’zolarining ongi va tafakkurini, hayot falsafasi va 

dunyoqarashini kengaytirishga xizmat qiladi. 
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Bunda, aholi, ayniqsa, yoshlarning intellektual salohiyati va dunyoqarashini 

yuksaltirish, vatanparvarlik, xalqqa muhabbat va sadoqat tuyg‘usi bilan yashaydigan 

barkamol avlodni tarbiyalash – oliy maqsaddir. 

Ilm-fan, madaniyat va san’at, adabiyot va badiiy ijod sohalarining mamlakatimiz 

taraqqiyotidagi o‘rni va ta’sirini yanada oshirishga qaratilgan alohida dasturlar qabul 

qilinadi. Ijodkor ziyolilarga doimiy e’tibor qaratish, ularni moddiy va ma’naviy jihatdan 

qo‘llab-quvvatlash, mehnat va yashash sharoitlarini yaxshilashga qaratilgan ishlar davom 

ettiriladi. 

Madaniyat va sport muassasalari, teatr va muzeylarning moddiy-texnik bazasini 

yanada yaxshilash bo‘yicha kompleks chora-tadbirlar amalga oshiriladi. 

Hududlarning madaniy yuksalishi, xalq hunarmandchiligini ravnaq toptirishga 

qaratilgan manzilli ishlarni tizimli asosda olib boriladi. Mamlakatimizda diniy bag‘rikenglik 

va millatlararo totuvlikni ta’minlash, fuqarolarimizni turli mafkuraviy tahdidlardan, zararli 

oqim va g‘oyalardan himoya qilish masalalari bundan buyon ham diqqat markazida bo‘ladi.  

Muqaddas dinimiz, ezgu fazilatlarimizning mujassam ifodasi sifatida qadrlanadi. 

Yurtimizda turli diniy konfessiyalar uchun zarur sharoit yaratishga qaratilgan siyosat izchil 

davom ettiriladi. 
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